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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41903013A

2. Data e Regjistrimit 03/07/2024
3. Emri i Subjektit AUTO FUSION PLUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/07/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Magazine ne Stermas, ZK 3517 , Tirane 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit “Shitje dhe blerje e automjeteve elekrike si dhe automjeteve 
me karburant , dhenia e automjeteve me qira , Sherbim Taxi 
Aleksandër Sporeja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/07/2024                Deri: 02/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksandërSporeja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Autoveture Elektrike Volkswagen ID3 Targa 
AB985OX Tirane Tirane   Autoveture Elektrike Volkswagen 
ID3 Targa AB973OX Tirane Tirane   Autoveture Elektrike 
Volkswagen ID3 Targa AB963OX Tirane Tirane   
Autoveture Elektrike Volkswagen ID3 Targa AB968OX 
Tirane Tirane   Autoveture Elektrike Volkswagen ID6 Targa 
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AB332OI 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AUTO FUSION PLUS
E-Mail: aleksandersporeja@gmail.com  
Telefon: 0698229999  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-312616-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314769-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture 
Elektrike Volkswagen ID6 Targa AB332OI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316219-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.07.2024 për hapjen e adresave 
dytësore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture 
Elektrike Volkswagen ID3 Targa AB985OX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture 
Elektrike Volkswagen ID3 Targa AB973OX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture 
Elektrike Volkswagen ID3 Targa AB963OX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture 
Elektrike Volkswagen ID3 Targa AB968OX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C812A1B2-9FF8-46BA-A6C9-1418AD94AF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE804163-922F-4AAC-898F-DEEC51ED2239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46757246-0BC1-44F9-B95E-2FF411239AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62946DFC-648E-4784-902F-78FEC487C569
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Datë: 18/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


